

TABELLA 1 - FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LABORATORIO (GARA AGGREGATA CON CAPOFILA L'ATS DI BERGAMO) - LOTTO 1 - BIOMERIEUX ITALIA SPA

Codice Prodotto Ditta	DESCRIZIONE PRODOTTO (per miniApi e miniVidas)	CND	TIPOLOGIA	FABBISOGNO ANNUO ATS INSUBRIA	PREZZO UNITARIO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO ANNUO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO PER IL PERIODO CONTRATTUALE (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
10300	API LISTERIA	W0104080299	10 gallerie + 10 fiale di terreno	6	103,69 €	622,14 €	1.555,35 €	342,18 €	1.897,53 €
10500	API Candida	W0104030405	10 gallerie + 10 fiale di terreno	0	93,85 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
15710	ATB PUNTALI PER PIPETTA ELETTRONICA INOCULATOR TIPS	N/A	500 puntali	0	85,78 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20050	API 20 NE	W0104080201	25 gallerie + 25 fiale di terreno	0	200,89 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20070	NaCl 0,85 20 N E Medium	W0104080299	100 fiale x 2 ml	1	41,77 €	41,77 €	104,43 €	22,97 €	127,40 €
20100	API 20 E	W0104080201	25 gallerie	4	145,87 €	583,48 €	1.458,70 €	320,91 €	1.779,61 €
20800	API CAMPY	W0104080203	12 gallerie + 12 fiale di terreno	12	116,36 €	1.396,32 €	3.490,80 €	767,98 €	4.258,78 €
21341	GN 20 det.	W0104080101	20 card	4	181,80 €	727,20 €	1.818,00 €	399,96 €	2.217,96 €
21342	GP 20 det.	W0104080103	20 card	2	181,80 €	363,60 €	909,00 €	199,98 €	1.108,98 €
21343	YST 20 det.	W0104030403	20 card	0	176,43 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
21437	ANC 20 det.	W0104080105	20 card	5	193,92 €	969,60 €	2.424,00 €	533,28 €	2.957,28 €
22287	AST- P592 20 det.	W0104080108	20 card	2	193,92 €	387,84 €	969,60 €	213,31 €	1.182,91 €
30123	VIDAS LMX	N/A	60 determinazioni	0	463,94 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
30705	VIDAS Staph. Enterotoxin II	N/A	30 determinazioni	0	351,88 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Codice Prodotto Ditta	DESCRIZIONE PRODOTTO (per miniApi e miniVidas)	CND	TIPOLOGIA	FABBISOGNO ANNUO ATS INSUBRIA	PREZZO UNITARIO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO ANNUO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO PER IL PERIODO CONTRATTUALE (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
30707	VIDAS SALMONELLA PT	N/A	60 determinazioni	0	353,50 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
32300	rapid ID 32 A	W0104080203	25 gallerie	0	147,70 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
32400	ID 32 E	W0104080201	25 gallerie	0	147,70 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
32500	ID 32 STAPH	W0104080203	25 gallerie	0	147,70 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
32600	RAPID ID 32 STREP	W0104080203	25 gallerie	0	147,70 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
32700	rapid ID 32 E	W0104080201	25 gallerie	0	147,70 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
40011	APIWEB abbonamento annuale	W0203010182	1 unità	1	306,03 €	306,03 €	586,56 €	129,04 €	715,60 €
42043	ACQUA PEPTONATA TAMPONATA	N/A	6 flaconi x 225 ml	0	14,18 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
42647	LMX BROTH	N/A	6 flaconi x 225 ml	0	33,66 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
42648	LMX BROTH SUPPLEMENT	N/A	6 fiale liofilizzate	0	75,39 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
42650	SALMONELLA SUPPLEMENT	N/A	8 x 14 ml	0	122,41 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
50300	API 50 CH	W0104080299	10 gallerie	6	277,85 €	1.667,10 €	4.167,75 €	916,91 €	5.084,66 €
50430	API 50 CHB/E	W0104080299	10 fiale	6	58,93 €	353,58 €	883,95 €	194,47 €	1.078,42 €
70100	OLIO DI PARAFFINA	W0104080299	1 flacone da 125 ml	2	8,17 €	16,34 €	40,85 €	8,99 €	49,84 €
70402	reattivo TDA	W0104080299	2 fiale + 2 flaconi conta gocce	8	12,24 €	97,92 €	244,80 €	53,86 €	298,66 €

Codice Prodotto Ditta	DESCRIZIONE PRODOTTO (per miniApi e miniVidas)	CND	TIPOLOGIA	FABBISOGNO ANNUO ATS INSUBRIA	PREZZO UNITARIO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO ANNUO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO PER IL PERIODO CONTRATTUALE (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
70422	API VP 1 + VP2	W0104080299	4 fiale	8	22,38 €	179,04 €	447,60 €	98,47 €	546,07 €
70442	NIT 1 + NIT 2-	W0104080299	2 + 2 fiale + flaconi conta gocce	8	22,38 €	179,04 €	447,60 €	98,47 €	546,07 €
70491	--API NIN	W0104080299	2 fiale	6	13,42 €	80,52 €	201,30 €	44,29 €	245,59 €
70493	API Zym B	W0104080299	2 fiale	5	13,42 €	67,10 €	167,75 €	36,91 €	204,66 €
70542	JAMES REAGENT	W0104080299	2 fiale + flaconi conta gocce	8	11,94 €	95,52 €	238,80 €	52,54 €	291,34 €
70562	API FB	W0104080299	2 fiale + flaconi conta gocce	8	11,94 €	95,52 €	238,80 €	52,54 €	291,34 €
70572	API VP A + VP B	W0104080299	1 + 1 fiala + flaconi conta gocce	0	11,94 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
70640	API Suspens.Medium	W0104080299	100 fiale x 3 ml	2	41,77 €	83,54 €	208,85 €	45,95 €	254,80 €
93059	Densicheck Calibration STD	W010406	1 pezzo	2	33,33 €	66,66 €	166,65 €	36,66 €	203,31 €
423025	AST-N376 TEST	W0104080107	20 card	2	193,92 €	387,84 €	969,60 €	213,31 €	1.182,91 €
45534	ANAEROGEN COMPACT BUSTE ANAEROBIOSI	W0104010901	20BST+20GENER+20BARR.	0	81,81 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
96118	GENBAG ANAER INDICATORE	W0104010901	50PEZZI	0	36,36 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
15512	ATB DENSITOMETER CONTROL KIT	W0203010185	5 fiale	0	191,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
70510	BCP BROMOCRESOL PURPLE	W0104080299	1X5ML	0	10,10 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
70530	XYL	W0104080299	2X5ML	0	18,18 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Codice Prodotto Ditta	DESCRIZIONE PRODOTTO (per miniApi e miniVidas)	CND	TIPOLOGIA	FABBISOGNO ANNUO ATS INSUBRIA	PREZZO UNITARIO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO ANNUO OFFERTO (OLTRE IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO PER IL PERIODO CONTRATTUALE (OLTRE IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
70520	EHR	W0104080299	1X5ML	0	10,10 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20300	API 20 A	W0104080299	25 gallerie	0	217,25 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO						8.767,70 €	21.740,73 €	4.782,96 €	26.523,69 €